2021年小学入学信息化管理平台升级改造项目 单一来源采购公示

一、项目信息

采购人: 北京市通州区教育咨询服务中心

项目名称: 2021 年小学入学信息化管理平台升级改造项目

拟采购的货物或服务的说明:小学入学信息化管理平台升级改造

拟采购的货物或服务的预算金额: 168.3123万元

采用单一来源采购方式的原因及说明: 通州区小学入学信息化管理平台实现与义务教育入学服务平台市区两级系统的无缝集成,完善小学入学服务平台业务功能,提高通州区小学入学信息化服务水平,为通州区适龄儿童家长和参与小学入学工作各级管理部门提供优质、完善、高效、便民的信息化服务。本次升级改造的项目内容是对现有通州区小学入学信息化管理平台功能扩展和完善,包括新建子系统及很大一部分改造升级的功能模块,所有建设内容都需要对原有平台的数据结构和功能架构,以及运行时的调用关系具有充分的理解和熟悉掌握。各个子系统之间及与现有小学入学服务平台及支撑系统存在紧密的业务、技术关系,而且有部分功能需求需要在现有系统中进行代码级的扩展。同时相关技术平台还需保持现有模式和架构与北京市小学入学服务平台进行对接及数据交换验证。

北京佰加星科技有限公司,作为当前正在运行的北京市小学入学服务平台、 通州区小学入学服务平台承建单位,在系统平台升级改造过程中可满足与市、区 两级平台无缝对接,同时满足业主单位的建设需要。北京佰加星科技有限公司具 备义务教育入学门户平台、计划管理平台、义务教育小学入学信息采集系统、义 务教育小学入学管理服务平台、义务教育入学联网审核系统、义务教育入学数据监控平台、义务教育入学派位系统、小学入学查询 APP 等多项义务教育入学相关的计算机软件著作权登记证书,并且参与了全部通州区小学入学服务平台的系统建设及运行维护,熟悉通州区小学入学业务流程及技术架构。因此,本次平台升级改造拟采用单一来源采购方式。

二、拟定供应商信息

名称: 北京佰加星科技有限公司

地址: 北京市海淀区农大南路 1 号院 2 号楼 4 层办公 B-405

三、公示期限

2021年12月1日 至 2021年12月7日(公示期限不得少于5个工作日) 四、其他补充事宜:有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2021年12月7日16:00(北京时间)之前以实名书面(包括异议理由及证明材料、联系人、地址、联系电话并加盖公章)形式向采购人、采购代理机构反馈,并同时抄送相关财政部门。

五、联系方式

1. 采购人

联系人: 张雅静

联系地址: 北京市通州区运河西大街 109 号

联系电话: 010-80598938

2. 财政部门

联系人:王剑魁

联系地址: 北京市通州区梨园北街 189 号

联系电话: 010-61535860

3. 采购代理机构(北京康顺通工程项目管理有限公司)

联系人: 韩运生

联系地址: 北京亦庄经济技术开发区景园北街 2 号 BDA 国际企业大道 C48-1

联系电话: 13260360136

六、附件

专业人员论证意见(格式见附件)